DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 44/2021 – São Paulo, terça-feira, 09 de março de 2021

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO JOSE DOS CAMPOS

4ª VARA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O Doutor Fábio Luparelli Magajewski, MMº. Juiz Federal Substituto da 4ª Vara Especializada em Execuções Fiscais da Subseção
Judiciária de São José dos Campos, Estado de São Paulo, na forma da lei.

FAZ SABER, a todos quanto o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem especialmente o(s) executado(s), que por este Juízo
Federal, tramita(m) o(s) processo(s) de EXECUÇÃO FISCAL nº 0005838-84.2004.403.6103 movido(s) pelo(a) CONSELHO
REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SÃO PAULO em face de ALEXSANDRA BAUMGRATZ. E para que
chegue ao conhecimento do executado, atualmente em lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias,
que será publicado na forma da lei e afixado no lugar de costume, na sede deste Juízo, pelo qual fica(m) ALEXSANDRA BAUMGRATZ
- CPF 162.821.658-14, devidamente INTIMADO a fim de que compareça na secretaria da 4ª Vara Federal de São José dos
Campos/SP, para o agendamento de data para expedição do Alvará de Levantamento ou para fornecer os seus dados bancários para
transferência eletrônica dos valores indicados à fl. 54, ciente de que este Juízo funciona na Rua Tertuliano Delphim Junior nº 522, Parque
Residencial Aquarius - São José dos Campos/SP, no horário das 13 às 19 horas.

E para que ninguém possa alegar ignorância ou erro é expedido o presente Edital que será publicado e afixado na forma da lei. Dado e
passado, nesta Cidade de São José dos Campos, em 14 de dezembro de 2020. Eu,..............., Beatriz de Campos Melo Evans,
téc./analista judiciário, digitei e conferi. E eu, ................. Fernando Henrique Botelho, Diretor de Secretaria em Substituição, reconferi e
subscrevo.

Fábio Luparelli Magajewski
Juiz Federal Substituto

EDITAL DE INTIMAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O Doutor Fábio Luparelli Magajewski, MMº. Juiz Federal Substituto da 4ª Vara Especializada em Execuções Fiscais da Subseção
Judiciária de São José dos Campos, Estado de São Paulo, na forma da lei.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 09/03/2021     1/4

FAZ SABER, a todos quanto o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem especialmente o(s) executado(s), que por este Juízo
Federal, tramita(m) o(s) processo(s) de EXECUÇÃO FISCAL nº 0000348-03.2012.403.6103 movido(s) pelo(a) CONSELHO
REGIONAL DE BIBLIOTECONOMIA - 8ª REGIÃO em face de ANGELA YUKIMI MORIMOTO. E para que chegue ao
conhecimento do executado, atualmente em lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, que será
publicado na forma da lei e afixado no lugar de costume, na sede deste Juízo, pelo qual fica(m) ANGELA YUKIMI MORIMOTO - CPF
052.258.958-83, devidamente INTIMADO a fim de que compareça na secretaria da 4ª Vara Federal de São José dos Campos/SP, para
o agendamento de data para expedição do Alvará de Levantamento dos valores indicados à fl. 54, ciente de que este Juízo funciona na Rua
Tertuliano Delphim Junior nº 522, Parque Residencial Aquarius - São José dos Campos/SP, no horário das 13 às 19 horas. E para que
ninguém possa alegar ignorância ou erro é expedido o presente Edital que será publicado e afixado na forma da lei. Dado e passado, nesta
Cidade de São José dos Campos, em 14 de dezembro de 2020. Eu,..............., Beatriz de Campos Melo Evans, téc./analista judiciário,
digitei e conferi. E eu, ................. Fernando Henrique Botelho, Diretor de Secretaria em Substituição, reconferi e subscrevo.

Fábio Luparelli Magajewski
Juiz Federal Substituto

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE PENHORA
COM PRAZO DE 30(TRINTA) DIAS

A Doutora Eliana Parisi, MMª. Juíza Federal da 4ª Vara Especializada em Execuções Fiscais da Subseção Judiciária de São José dos
Campos, Estado de São Paulo, na forma da lei.
FAZ SABER, a todos quanto o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem especialmente o(s) executado(s), que por este Juízo
Federal, tramita(m) o(s) processo(s) de EXECUÇÃO FISCAL nº 0005796-49.2015.403.6103 movido(s) pelo(a) FAZENDA
NACIONAL em face de TAKAI INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS METALU. E para que chegue ao conhecimento
do(s) executado(s), atualmente em lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado
na forma da lei e afixado no lugar de costume, na sede deste Juízo, pelo qual fica(m) TAKAI INDUSTRIA E COMÉRCIO DE
PRODUTOS METALU - CNPJ 50.474.410/0001-42, devidamente INTIMADO(A) da penhora que recaiu sobre o saldo(s) de R$
999,83 existente em conta mantida na BANCO DO BRASIL, para garantia do débito no valor de R$ 29.678,21 em 12/2017, referente a
DÉBITO PREVIDENCIÁRIO, com juros, custas e demais encargos legais, inscrito(s) em Certidão(ões) de Dívida(a)s Ativa(s), sob
nº(s) 46.737.185-7. Fica(m), ainda INTIMADO(S) do prazo de 30 (trinta) dias para oferecer embargos, contados do término do prazo
do edital. Ciente de que este Juízo funciona na Rua Dr. Tertuliano Delphim Junior nº 522, Parque Residencial Aquarius - São José dos
Campos/SP, no horário das 13 às 19 horas. E para que ninguém possa alegar ignorância ou erro é expedido o presente Edital, que será
publicado e afixado na forma da lei. Dado e passado, nesta Cidade de São José dos Campos, em 27 de outubro de 2020. Eu, ..................
Fernando Henrique Botelho, Téc./Analista Judiciário, digitei e conferi. E eu, ................. Fernando Togashi, Diretor de Secretaria, reconferi
e subscrevo.

Eliana Parisi
Juíza Federal

EDITAL DE INTIMAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

A Doutora Eliana Parisi, MMª. Juíza Federal da 4ª Vara Especializada em Execuções Fiscais da Subseção Judiciária de São José dos
Campos, Estado de São Paulo, na forma da lei.

FAZ SABER, a todos quanto o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem especialmente o(s) executado(s), que por este Juízo
Federal, tramita(m) o(s) processo(s) de EXECUÇÃO FISCAL nº 00005255920154036103 movido(s) pelo(a) CONSELHO

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 09/03/2021     2/4

REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO em face de DEBLES FERREIRA DE MOURA - CPF 098.534.468-71. E
para que chegue ao conhecimento do executado, atualmente em lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30
(trinta) dias, que será publicado na forma da lei e afixado no lugar de costume, na sede deste Juízo, pelo qual fica(m) DEBLES FERREIRA
DE MOURA - CPF 098.534.468-71, devidamente INTIMADO a fim de que compareça na secretaria da 4ª Vara Federal de São José
dos Campos/SP, para o agendamento de data para expedição do Alvará de Levantamento dos valores indicados à fl. 50, ciente de que este
Juízo funciona na Rua Tertuliano Delphim Junior nº 522, Parque Residencial Aquarius - São José dos Campos/SP, no horário das 09 às 19
horas.

E para que ninguém possa alegar ignorância ou erro é expedido o presente Edital que será publicado e afixado na forma da lei. Dado e
passado, nesta Cidade de São José dos Campos, em 28 de outubro de 2020. Eu,..............., Fernando Henrique Botelho, téc./analista
judiciário, digitei e conferi. E eu, ................. Fernando Togashi, Diretor de Secretaria, reconferi e subscrevo.

Eliana Parisi
Juíza Federal

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE OSASCO

DISTRIBUICAO DO FORUM OSASCO

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 04/02/2021

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: ADRIANA GALVAO STARR

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
1) Originariamente:

PROCESSO : 0000004-23.2021.403.6130 PROT: 04/02/2021
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: JUSTICA PUBLICA
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: SEM IDENTIFICACAO
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 2

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000001
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000000
*** Total dos feitos____________________: 000001

Osasco, 04/02/2021

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 09/03/2021     3/4

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 25/02/2021

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: ADRIANA GALVAO STARR

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
PROCESSO : 0000005-08.2021.403.6130 PROT: 25/02/2021
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: JUSTICA PUBLICA
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: SEM IDENTIFICACAO
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
VARA : 1

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000001
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000000
*** Total dos feitos____________________: 000001

Osasco, 25/02/2021

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 09/03/2021     4/4

		2021-03-08T14:33:22-0300